
Dodatek c. 4 ke Smlouve o dllo
č ]. 0600/2018/OI/1050

uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Komunitní centrum Hloubětínská 55 - zahrada
mezi:

[Název:Í “___ LMěstská čáát Praha34 „W “WWW

Bidlo: _____„.. Bratří Venglíigů 107C_>>___1_A_98 21 Praha 9

IČO: __ ; 00231312 __
IČ: 0200231312 Mm__________w_

EPrávní forma: _ 801 — Obec „„... __ _____
-'Mg. Radek Vondra, starosta __

(„objednatel“)

a

Řázev: MW _ ! KVS stavební, s.r.o. .

Éídlo: _ g_glbenova 616/34, 199 00 Praha 9

ŠICCVD: __ __ 59 82 703

ÍDIC: __M 0228982703 __ _ _ _

Právní fogwma: Společnost s ručením omezeným „_

ápis_v_„(_)__R_:_ OR veden' Městským soudem v Praze,_9_qgíl C, vložka 157709

astoupen: —edn_a_t_g_l_ společnosti

Bankgwižgglgní: ČSOB, a.s. __

iÉíslo účt_t_1_:m _ L277856872/0300 ___M __

(„zhotovitel")

- Str. 1 z 2



[ LšVálQDšui! as 14313113th _ i

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 9. 2018 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatese:

0600/2018/01/1050 (dále také jen „SoD“).

1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma

smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento

dodatek (dále také jen „Dodatek č. 4 k SoD“).

; J ;£ mx 3

2.1. Smluvní strany konstatuji, že se domluvily na prodloužení termínu pro dokončení díla
do 23.9.2019.

2.2. Předmět díla se podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1 SoD (položkový rozpočet)
rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce). Přesný rozsah víceprací je

stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 4 k SOD, která je nedílnou součástí tohoto
Dodatku č. 4 k SoD.

2.3. V souladu s ustanovením & 222 odst. 5 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce
o provedení prací na díle, které není možné provést jiným dodavatelem než
zhotovitelem a případná změna by způsobila objednateli značné obtíže, a to vše
v souladu s položkovým rozpočtem dle přílohy č. 1.

2.4. V čl. 5 — Cena díla, se doplňuje odstavec:

5.10. Cena díla za provedení víceprací byla stanovena dohodou smluvních stran na

základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena víceprací bez DPH 102911035 Kč

DPH 21 % 216.113,17 Kč

Cena vč. DPH 1.245.223,52 Kč

Ž 3. ai'íššfjgfíízy 0525174. |

3.1. Dodatek č. 4 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři

obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 4 k SoD přečetly. že rozumí jejich obsahu

a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

3.3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 21. 8. 2019

usnesením č. 495/RMČ/2019.

Q 7. 08 2819
V Praze dne v praze dne 27. 08. 2019

_
KVS stavební, s.r.o.

- Str. 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
„. vM 468/2019

prlloha c. 1Stavba: Hloubětínská 55 - vrata 2

KSO:

CC-CZ:Místo:

Datum:
Zadavatel:

IC:

DIČ:
Zhotovitel:

IC:
DIC:Proiektant:
IC:

DIČ:
Zpracovatel:

IC:

DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH '
151 465.40

Sazba dané Základ daně
Výše daněDPH základní 21.00% 151 465,40
31 807,73snížená 15.00% 0.00

0,00Leena s DPH v CZK
133 273.131

mímt—ř— A ——* m'ý_'—* '*__*szac<W' A _" __ " _ “_

DMM _ __,f __ _ M.L,f ___ ,miL— * _ř * Razítko _ _,

WW >—— "Ř—ý—W ** 750W *_*—* —'— ** —ý *“ *"

p_alumawgpůiq i_ ý_ _ý Razítko _ _ _ý Datumapodgis: _? _ ___ __ __? _Razitko _ __

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód: 468/2019

Stavba: Hloubětínská 55 - vrata 2

Místo:
Datum:

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

[,žž __ , _ „ „ * fr „ _,___,_„„,_7 _ * _,„_„£_ř._„r__£ Vf. , _ ,_ £ ,* „ _, ,. Kód Popis
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 1

Náklady z rozpočtů
151 465,40 183 273,13

468/2019 Hloubětínská 55 - vrata 2
151 465,40 183 273,13

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hloubětínská 55 - vrata 2

KSO: CC-CZ:
Místo:

Datum:

Zadavatel: IC:

DlČ:

Zhotovitel: IC:

DIČ:

Proiektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
151 465,40

Základ dané Sazba daně Výše dané
DPH základni 151 465,40 21,00% 31 807,73

snížená 0.00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 183 273,13

FW:?—*'___“'"—Í " Mí"—Aý'— 'áú *_— 'ř

Datum a Édgís: _ Razítko ___ý Datum a godpis: _ _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel “ “i* . *

„Datum a podpis: _ __) Razitko_wř _ý _ Datum a godgis:__r _? ,* _Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hloubětínská 55 - vrata 2

Místo:
Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 151 465,40
PSV - Práce a dodávky PSV 151 465,40
7g - Konstrukce zámeĚrÉ _“ _, „£ _ “Mý ___ ,*, _ i „* „ři „__ ,_ ' 1514655

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACI

Stavba:

Hloubětínská 55 - vrata 2

Místo: Datum;

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava .__ 2 ,g_„__ _A_„,_ „,__7_ ___,__„ hf_r *_*, ,___ _f ___.____„\ýá___ „A!
Náklady souplsu celkem 1 51 455_40

:) PSV Práce a dodávky PSV 151 465,40
D 767 i , Konstrukce zámečnické , _ __ __ __ 151 465,40» <D+M Fixní plotové pole včm povrchové úpravy a * * " * “?

1 1 767R_— __ kotevních rvků _ kus 4,000 „. 12 500.00 50 000.00 "_ __ ÉÝ

12 768R D+M Vstupní branka včm povrchové úpravy kus „ 20 000.00 20 000,00

D+M automatická vjezdová dvoukřídlé, povrchové ' * * \ W13 M 7ng ú ra ael. Pohodu kus __ 1,000 '__80 000.00 _ 80 000.00 ;]
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v „14 M 998R ob'ektech v do 6 m _í 1 700.000 vým 0,862 —_ 1 465.40 _ _,

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód; IMPORT

Stavba: 20190516 - Pristup ke kostelu SLR - úprava

KSO:
CC-CZ:

Místo:
Datum: 16. 5. 2019

Zadavatel:
IC:

DIČ:
Zhotovitel: IC:

DIC:
Proiektant:

IC:

DIČ:
Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Nákiady z rozpočtů
877 644,95

Ostatní náklady ze souhrnného listu
0,00

Cena bez DPH
877 644,95

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 877 644,95 184 305,44

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 061 950,39—_—H___——_—_—_„*,Ěx„___4

ijeTmĚ—PĚW_Í_—W_*_*'k—m—7— _ ** "7

Datum a Eodgis: __ _ Razítko ___ Datum a godgis: _ __ __ _ _ Razítko _ __

WPŘ—_7————W"—"'——“'—7777'77“ “*

Datum a ngiszm _ Razítko __ Datum a godeis: _ Razítko _ _

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 20190516 - Pristup ke kostelu SLR - úprava

Místo:
Datum: 16. 5. 2019

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

; Kód Popis
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] ;

1) Náklady : rozpočtů
877 644,95 1 061 950,39

44-2019 - .Přístup ke 4.1-2019 - Přlstup ke - 44...
877 644,95 1 061 950,39

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 877 644,95 1 061 950,39

Strana 2 z 6



KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

20190516 - Pristup ke kostelu SLR - úprava

Obiekt:

44-2019 - Přístup ke - 44-2019 - Přístup ke - 44...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 5. 2019

Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: iC:

DIČ:

Proiektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
877 644,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 877 644,95 21,00% 184 305,44

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 061 950,39

W_7—_—_——"—*W"RMÚ___L! "

Datum a podgis: __ Razítko __ _ Datum a ngis: _ _____ _ Razítko

W—“_—Ě'HWŘ——“_m———k

Datum a podpis: ________ Razítko _ __ Datum a godgis:__ _ __ _ Razítko

Strana 3 z 6



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

20190516 — Prislup ke kostelu SLR — úprava
Obiekl:

44-2019 - Přístup ke - 44-2019 - Přístup ke - 44...

Místo:
Datum: 16. 5. 2019

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 877 644,95
HSV - Práce a dodávky HSV 832 644,95
W—řý—*“ “"*““ý“'"—_—w—— * * A&M

3 - Svislé a kompletní konstrukce i_n_*“ iá_ř—l— _—mř—A * _ _ ýřýú 0,00
“W—\—"74_——'—'—'* *“ * "m

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání A— —- _ Ú—Í_Akáqř .. _, 64 078,39
* 998 - Přesun hmot . * ňřů—W_ _ ._„—.___m—Íá—ů 135 549,78

PSV - Práce a dodávky PSV
0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům _ » Jidá— _ if 7%
_ 767 - Konstrukce zámečnické __ —ú————_—ÍÍŘ_Í_Ř**W

VRN - Ostatní nákiady
45 000,00

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACI

Stavba:

20190516 - Pristup ke kostelu SLR - úprava

Obiekt:

44—2019 - Přístup ke - 44-2019 - Přístup ke - 44...

Místo: Datum: 16.5.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
[___—__ , „..., . _ř_ _ . 2_____ .. __.ř. „..-.____ „„HÍ. _2 „i __ „_.ý„_„„_

, PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava l

Naklady souplsu celkem 377 544,95

0 HSV Práce a dodávky HSV 832 644,95

D 1 Zemní ráce _ _ _ __ _ 180 400,59 _
Odkopávky & prokopávky nezapažené pro silnice _! 1

1 K 122102201 objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2 (odtěženi na m3 97.574 383,00 37 370.84 '
___ __ niveletu odkladní vrs : vněn'ch loch __ _ ___ _ _ ___ __
W "04 Vylyčovákpdf

W Pro veikou dlažbu
VV (7,525+11,830+3.675+5,215)'3.500'0,500 49.429
vv Chodnik přístup ke kostelu

VV (9.450+7,078)'2.000'0.300 9.917
W Zpevněná plocha drobná dlažba
W 127.428'0.3 36.228
w Součet _ 97,574 _ _

4 K 162201102 V““ř'ovné přem's'ěm ““ 50 "' Wkopkwsypan'w : m3 T 144.054 72,00 10 371.99homm tř. 1 až 4 __ |
W Na deponii
W 97.574+46.48 144.054
vv Mezisoučet 144.054
vv Pro zásyp kolem opěrné zdi

W 33.88 33.880
vv Mezisoučet 33,880

-33.880
W Součet 144.054

"162701105 V“?mvné přĚm'5tění ““ 10000 '“ Wkawsypamny : m3 97,570 262.00 25 563.34 cs ÚRS 2019 01hornin tř. 1 az4
vv 144.050

416.460
w Součet 97,570 _

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopkulsypaniny“ . .nn162701109 2 homin tř. 1 324 ZKD 1000 m řes 10000 m 2 529.860 20.20 51 103.17 CS URS 2019 01 _
vv 172,973'20 3 459.460

—929.600
VV Součel 2 529.860

."167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 110.170 201,00 22 144,17

w Nakládání pro zpětný zásyp kolem opěrné zdi '
W 33.88 3.880
W Mezisoučet 33.880
VV Nakládání pro odvoz na skládku
VV 110,17 110.170
W Mezisoučet 110.170

413.880
VV Součet 110.170 _ ___

10- 171201201 Uložení sypaniny na skládky - 63.694 22.00 1 401.27.
w * 110.174 _—

46,480
w Součet 63.694 _

."17120121 1 Poplat6k za uložem stavebmho odpadu - zemmy & _ 99.999 270'00 26 999173
kamemva na skládce _

W Koeňcient 1.57
w 110,174'1,57 172.973

-72.974
VV Součet 99,999

K 1181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 259.342 21,00 5 446.18 cs ÚRS 2019 01
W "04 Vytyčovákpdf

vv Pro velkou dlažbu

VV (7.525+11.830+3.675+5,215)'3.500 98.858
vv Chodník přístup ke kostelu
VV (9.450+7.078)'2,000 33.056
W Zpevněná plocha drobná dlažba
W 127.426 127.428
VV Pro opěrnou zed ve výkopu
VV 16.6'1.5 24.900

-24,900
W Součet 259.342

D 5 _ Komunikace __ ___ _ __ 452 616,19 _ _
K 564801111 __ Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm _ 39.390 ___ 35,20 _ _ 1 386.53 CS ÚRS 2019 01
K 564801112 Podklad ze štěrkodně ŠD1|40 mm _ 223.070 _ _ _ 41,30 9 212,79 cs ÚRS 2019 01
W * Zpevněná plocha & vjezd __;
W 109.61+113,46 223.070
w Součet _ 223.070 __ _ _ _ _ _ _

20 K 564851114 Podklad ze štěrkodně ŠD tl 180 mm_____ _m2 223.070I __ 131,00 29 222.17 CS ÚRS 2019 01
21 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD !| 200 mm m2 37.390 __ _ 147,00 5 496.33 CS ÚRS 2019 01

Podklad ze směsi stmelené cementem SC G 3/4 (SC |) M .LĚ K 567121111 11 120 mm kamenivo ČSN EN 14274 _mz __6,058 _ __ __29600 _ _ 1 429,69 cs uns 2019 01

Strana 5 z 6



, . . . . . .. .. .. . . .. „ . .. „W ___..22 _..._._„2 „, 1
'PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava .
L' WÍ'W " * 'i' ' ř' * " * "* "_ " ' "7 'ř ' ._._W_ '"" '_"_A_'M" “**—__ __VV

-230.721„WW _ „„M_—ý__.—„____ . , „T ___ - 6.056 . , „___, , 22- _, __._____„_- ..: 23 1 ;]567122114 !POdk'ad ze ma' s'me'ené cemen'em sc c 8110 L m2 " 135.413 299.001 40 488.49Jcs ÚRS 2019 01 |:.,1__„ _,ým . LKSEDL'JQm—m ., __A 2- _ _ _ „,i . A i i __._—_1„_„„ *. .___— __.__„__á____;vv
223.070VV
87.657_ V_V ____ _ __ _ _ Součet _____ ___ 135.413 _________ ______ _______ _ _Kladení dlažby : kostek veIkých z kamene do lože z

i
(24 K 591111111 __ kameniva téženého tl 50 mm ___ __ __ __ EJ __ 109.610 __ 456.00 _ 49 982,16 _ __ __ _ _ 1
25 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 : 110.706 1 382,40 153 039. 97 1
H _R—ř,_ ——í— „__ ——» _ „.Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do loze z

.
26 K 591211111 __ kameniva těženého tl 50 mm __ m2 _ 113.460 _ 484,00 54 914.64 ES_URS 20193 _ 1
!; M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 115, 729 613,40 70 988.17 JA "* " (31.69+53.10+19.97+1„4647.24)'1,02 "Přepočtené _ "* “ *** 7—'__ *_*“*W koeňdemem množství „5'729_ W __ Součet ___ 115.729 __ _____ ___Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikaci

. |
28 591411111 ro ší lože z kameniva _ m2 __ 37.390 _ _ 567.00 “ 21 200.13 CS URS 2019 01
29 M 58381004 _ kostka dlažební mozaika žula 4/6 If 1 __ m2 ___ 37,390 408. 00 15 255.12 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a ráce-bouránl __ _ 64 078,39 ___Osazení obmbníku kamenného stojatého s bočníE.916241213 __ 0 rou do lože z betonu rostého _ m 68.546 491,00 33 656.09 ____ '
."58380001 kostka dlažební velká. žula velikost 15/17 třida ll m 68.546 276,50 18 952,97 úl* “a

—
_

Osazeru bezbanérového dlažby do betonového Ioze tl
,32 n91€431112_ _ 150 mm dlažba hmatová rn _ 5.062 ___ 785.00 __3973,67 CS URS 2019 01 _J

vv '02.Situace.pdf
W 5.062

5.062W Součet __ 5.062
33 : 59217041 hmatová dlažba rn 5,113 _ 1 466.00| 7 495, 66 CS ÚRS 2019 01W 5,062'1,01 "Přepočtené koeficientem množství 5.113W Součet

5.113

D 998 Přesun hmot
135 549,78 ___Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem

, ]
34 "995229112 dlážděn'm na vzdálenost do 50 m i 377.576 __ 359,00 135 549.78 CS URS 2019 01___
w

426.066W
48.510w Součet
377.576

D VRN _ Ostatní náklad __ _ Ěooopo _m K .012002000 __ Geodetické práce kpl 1.000 5 000.00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01mm030001000 Zařízení staveniště mm 5 000,00 5 000.00 cs ÚRS 2019 01mm065002000 Mimosmvenismí doprava osob __ kpl __ 1,000 _ 5 000,00 _ 5 000.00 cs ÚRS 2019 01m.013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby m 1,000 30 000,00 30 000,00 cs ÚRS 2019 01

Strana 6 z 6



w
přímha __ 2

Městská část Pra

Úřad městské části Praha 14

Bratří Venclíků 1073
_

198 21 Praha 9

v Praze dne: 8.8.2019

Věc : Žádost o prodlouženítermínu dokončení díla akce "Komunitní centrum Hloubětínská
55 - zahrada"

Dovolujeme si Vás tímto požádat o prodloužení termínu dokončení stavby "Komunitní
centrum Hloubětínská 55 - zahrada"

termín dokončení do 23.09.2019

Omlouváme se za posun předpokládaného termínu dokončení díla, kterýje způsoben níže uvedenými
skutečnostmi:

1. Značný nárůst objemu prací proti původnímu rozsahu zadávací dokumentace
2. Změna technologických postupů při realizaci komunikací
3. Vsazení monolitických schodišť do chodníků z mlatových cest
4. Realizace zakázky „Úpravy vjezdu a bezbariérové napojení farního pozemku u kostela sv. Jiří vHloubětíně na pozemek KC H55“, která ztěžuje koordinaci vjezdu na stavbu mechanizace

pro dokončení díla "Komunitní centrum Hloubětínská 55 — zahrada"
5. Množství HTU nad rámec zadávací dokumentace/ SOD

Věříme, že případné komplikace s opožděným termínem dokončení díla budou vynahrazeny
zvýšenou užitnou hodnotou stavebních úprav.

Děkujeme za pochopení a těšíme se na další spolupráci.

Za zhotovitele, KVS stavební, s.r.o.

jednatel společnosti

KVS stavební, s.ro. Kolbenova 616/34, |90 00 Praha 9 IČ: 28982703,D1C:C228982703

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka &. l$7709 kvs-stavebni©kvs-stavebni.cz www.kvs-stavebni.cz

datová whránka: iaqfkep


